Горохова Марина Владимировна
507-312

ПРИКАЗ

г. Якутск

[REGNUMDATESTAMP]

О проведении конкурсного отбора на премию главы городского округа
«город Якутск» учителям математики, физики, информатики, химии и биологии

в 2025 году

Во исполнение Постановления Окружной администрации города Якутска №297п от

09 ноября 2023 г. «О премии главы городского округа «город Якутск» учителям
математики, физики, информатики, химии и биологии», приказываю:

1. Утвердить порядок конкурсного отбора на премию главы городского округа
«город Якутск» учителям математики, физики, информатики, химии и биологии согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Отделу мониторинга и развития образования МКУ «Управление образования»
городского округа «город Якутск» (Сухаринова О.П.) организовать проведение
конкурсного отбора претендентов на получение премии главы городского округа «город
Якутск» учителям математики, физики, информатики, химии и биологии в срок до 18
сентября текущего года.

3. Планово-экономическому отделу МКУ «Управление образования городского
округа «город Якутск» (Давинян Е.Н.) обеспечить своевременное выделение средств на
премию.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Ли-цай М.В.,
заместителя начальника МКУ «Управление образования городского округа «город
Якутск».

Начальник
управления

[SIGNERSTAMP1] Петрова Мария
Петровна

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

                ДЬОКУУСКАЙ
 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН
 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА